ПРОТОКОЛ № 1
ЗАСЕДАНИЯ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА ОБЩЕСТВЕННОГО ФОНДА «Время помогать»
г. Павлодар «3» апреля 2018 г.
[bookmark: _GoBack]Полное Наименование Фонда: Общественный Фонд «Время помогать»
Местонахождение Фонда: г. Павлодар, ул. Лермонтова,  дом 129.
Место проведения заседания: г. Павлодар, ул. Лермонтова, дом 129.
Присутствовали члены Попечительского Совета Фонда:
1. Анисимова Дарья Алексеевна
2. Пономаренко Олеся Валерьевна
3. Апиченко Татьяна Петровна
4. Соловьева Ксения Леонидовна
5. Савельева Рената Робертовна
6. Хахлова Валентина Валерьевна
7. Яркова Кристина Алексеевна
8. Симбирцева Анна Николаевна
9. Кокумбаев Толеген Жамитович
Председателем Попечительского Совета Фонда был избран – Соловьева Ксения Леонидовна.
Заместителем Председателя Попечительского Совета Фонда был избран – Симбирцева Анна Николаевна.
Секретарем Попечительского Совета Фонда был избран – Яркова Кристина Алексеевна.
Повестка дня:
1. О назначении Директора Фонда.
По вопросу повестки дня выступил Председатель, который предложил назначить на должность Директора Фонда гр. Анисимову Дарью Алексеевну.
ПРИНЯЛИ: единогласно.
РЕШИЛИ:
Назначить Анисимову Дарью Алексеевну Директором Фонда.
Председатель Попечительского Совета Соловьева Ксения Леонидовна
Заместитель Председателя Попечительского Совета Симбирцева Анна Николаевна
Секретарь Попечительского Совета  Яркова Кристина Алексеевна
Член Попечительского Совета Пономаренко Олеся Валерьевна
Член Попечительского Совета Апиченко Татьяна Петровна
Член Попечительского Совета Савельева Рената Робертовна
Член Попечительского Совета Хахлова Валентина Валерьевна
Член Попечительского Совета Кокумбаев Толеген Жамитович